Estado do Paraná

~âmaFa Lant'0o/ta/ de ~(}-F(}-ne/CZ'io-/da_-----,

DECRETO LEGISLATIVO N°. 04/25 de 06.05.2025

Súmula: Concede Título de Cidadão Honorário do Município de Co-
ronel Vivida ao Senhor RÓMULO CONTIN VENTRELLA.

Autoria: Vereadores: Marcos Alexandre Soares Barbosa e Volmir
Lasta

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, aprovou
e o seu Presidente promulga o seguinte,

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Fica concedido Título de Cidadão Honorário do Município
de Coronel Vivida, ao Senhor RÕMULO CONTIN VENTRELLA.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Coronel Vivida, aos 06
(seis) dias do mês de maio de 2025.

<:e~
Tássia Castelli
1a Secretária

Marcos A oares Barbosa
Presidente da Câmara

,.'